
— 6877 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 66

1307

UCHWA£A Nr XVII/240/08 RADY POWIATU W PILE

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie: zaliczenia ulicy Rydygiera w Pile do kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 6a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115,
z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Rada Powiatu w Pile zalicza ulicê Rydygiera w Pile do
kategorii drogi powiatowej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Pile.

§3. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2009
roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Miros³aw Mantaj

1308

UCHWA£A Nr XXI/121/2008 RADY POWIATU WOLSZTYÑSKIEGO

z dnia 7 marca 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci op³at za usuniêcie z drogi i parkowanie pojazdów

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca
1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 r. Nr 108,
poz. 908 ze zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Wysoko�æ op³at zwi¹zanych z usuniêciem na koszt
w³a�ciciela pojazdu z drogi oraz op³at za prowadzenie parkin-
gu strze¿onego dla pojazdów usuniêtych z drogi ustala siê w
wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku do uchwa³y.

§2. Traci moc uchwa³a Nr XLIII/199/2002 z dnia 26 lutego
2002 roku Rady Powiatu Wolsztyñskiego w sprawie ustalenia
op³at za usuniêcie i parkowanie pojazdów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Kozio³ek

Poz. 1307, 1308


